FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 017/2022

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 017/2022
A SECRETÁRIA GERAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU,
ESTADO  DO  RIO  GRANDE  DO  NORTE,  NO  USO  DE  SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS:
RESOLVE:
Art 1º - FAZER CONCESSÃO de 1 (uma) diária, ao Sr. Willame
Lopes de Araújo,  Presidente da Câmara Municipal  de Jucurutu,
para  viajar  a  cidade  de  Natal/RN  no  dia  06  de  maio,  com  a
finalidade de receber documentação para emissão de RG e  tratar
de assuntos de interesse da CÂMARA MUNICIPAL DE JUCURUTU
no ITEP-RN.
QUANTIDADE: 1 - (uma)
DESTINO: Natal/RN
DATA: 06 de maio de 2022
VALOR DA DIÁRIA: R$ 312,50 (Trezentos e dose reais e cinquenta
centavos)
VALOR TOTAL:  R$ 312,50 (Trezentos  e  dose reais  e  cinquenta
centavos)
Art 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal
Jucurutu/RN, 04 de maio de 2022.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
FRANCIHELE SANTANA DE SOUZA
Secretária Geral da CMJ

Publicado por: Willame Lopes de Araújo
Código Identificador: 04134561

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/05/2022.
EDIÇÃO 1394. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br